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Site de formation continue — INDRE ET LOIRE

N° CANDIDATURE

0000492272TE1

0000538355

0000540380

0000527063

0000463721

0000506416

Campus des Métiers et de I'Artisanat Centre-Val de Loire
28 rue du Faubourg de Bourgogne - 45000 Orléans
02 38 68 03 32 — www.cma-cvl.fr

A Orléans, le 10 Juin 2025

TYPE EXAMEN DECISION
VTC ADMISSIBLE
VTC ADMISSIBLE
VTC ADMISSIBLE
VTC ADMISSIBLE
VTC ADMISSIBLE
VTC ADMISSIBLE

La Présidente de la Chambre de Métiers
et de I'Artisanat Centre — Val de Loire

Aline MERIAU

MAJ - LT-NOV 2022

CAMPUS DES METIERS ET DE L'ARTISANAT
CENTRE-VAL DE LOIRE - INDRE ET LOIRE




